zatwierdzonym, F elix Jerzmanowski, xa przestępstwa
polityczue skazanym został na konfiskatę w.za'
s tosowaniu się przeto do postanowienia Rady Admirn-
stracyjnej z d n ia2/ i 4 Kwietnia 1835 r., Komissja R .P .
i Skarbu, zawiadamia każdego kogo to dotyczec może,
ażeby zgłosił się z pretensjami jakie mieć może do rze
czonego majątku, w terminach prawem oznaczonych,
to jest najdalej do dnia 30 Kwietnia (12 Maja) 1854 r .,
jeżeli mający pretensję zamieszkuje w^Królestwie Pol
akiem; zaś najdalej do d. 31 Paźdz:_ (12 L.stop:) tegoż
roku , jeżeli za granicą lecz w Europie zamieszkuje; w re
szcie najdalej do dnia 31 Pazdz: (12 Listop:) lo o 5 r.,
jeżeli za obrębem Europy jest zamieszkały.

uczyli się, w 20 tu kilku lekcjach 5u tańców najpotrzebniejszych;
za pewność wyuczenia, zaręcza;— mieszka pod N r 16 przy uli: Śto-
Jańskiej, na lm piętrze; zastać go można od godz: 9 z rana, do 7ej
wieczorem.

W Drukarni Kurjera W arsz:.— Wolno drukować. W arszaw a dnia 1 (13) Listopada 1853r .— Cenzor, F. Sobieszczańtki.